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     Lututów, dnia 21 marca 2025 roku  

Znak sprawy: 5/2025 

 

 

– do wszystkich Wykonawców –  

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień   publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1320) - zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, w trybie podstawowym  (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp)  

pn. „Przebudowa technologii kotłowni w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Lututowie” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
I. Zamawiający – Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie,  

ul. Klonowska 3, 98-360 Lututów działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 

ustawy Pzp w odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez uczestników 

postępowania w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytania z dnia 18.03.2025 r.  

 

1. Czy Zamawiający dopuści izolację ciepłochłonną rurociągów oraz rozdzielaczy 

wykonaną z wełny mineralnej z wierzchnią warstwą aluminium, np. Rockwool 

800? 

Odpowiedź: 

Wykonać izolację ciepłochronną rurociągów i rozdzielaczy pianką PUR  

z płaszczem z PVC. Zgodnie z dokumentacją - 5.23. Izolacja ciepłochronna. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wykonanie rurociągów w systemie stali zaciskowej  

np. KAN-Therm Steel? 

Odpowiedź: 

Realizacja zgodnie z dokumentacją. Rury stalowe czarne ze szwem łączone przez 

spawanie - dot. rurociągów technologicznych. Zgodnie z dokumentacją –  

5.21. Rurociągi i armatura. 

 

3. Na Rysunku nr3 – Rzut kotłowni – zostały ujęte wymienniki ciepła WYM 1 i WYM 

2 – jak rozumiem są one poza zakresem obecnego postępowania przetargowego – 

proszę o potwierdzenie. Jednocześnie proszę o informację czy zbiorniki buforowe 

mają posiadać dodatkowe króćce przyłączeniowe dla układu pompo ciepła? 

Odpowiedź: 
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Tak, poza opracowaniem. Projektant zaznaczył z uwagi na pozostawienie 

przestrzeni dla instalacji technologii PC. 

Tak, zbiorniki buforowe winny być wyposażone w króćce umożliwiające przyszłą 

rozbudowę instalacji technologicznej. 

 

4. Czy podgrzewacz wody ma być wyposażony w podwójną wężownice dla 

podgrzewu wody za pomocą PC, czy podgrzew CWU z PC będzie się odbywał przez 

wymiennik i czy związku z tym podgrzewacz ma posiadać dodatkowe króćce 

przyłączeniowe? 

Odpowiedź: 

Nie ma konieczności wyposażania podgrzewacza CWU w podwójną wężownicę. 
Podgrzew CW z pomp ciepła realizowany będzie w przyszłości w oparciu o 
wymiennik płytowy.  
 

II. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

III. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz termin 

związania ofertą pozostaje bez zmian.   

IV. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 

  

 

 

............................................................ 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
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